ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

09.06.2016                                                                                                         №74
	О проведении аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Революционная, №2б.

На основании статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 30:10:030101:555, площадью 1112 кв.м, расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Революционная, № 2б, вид разрешенного использования – для строительства индивидуального жилого дома. Цель предоставления - для строительства индивидуального жилого дома, срок аренды 20 лет.

2. Определить форму аукциона – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.

3. Определить организатором аукциона казенное предприятие Астраханской области «Фонд государственного имущества Астраханской области» в соответствии с договором от 06.06.2016  № 75.

4. Установить условия аукциона:

- начальная цена предмета аукциона – ежегодная арендная плата земельного участка в сумме 2680 (две тысячи шестьсот восемьдесят) рублей;

- величина задатка в сумме 804 (восемьсот четыре) рубля;

- шаг аукциона в сумме 50 (пятьдесят) рублей.

5. Реквизиты для перечисления задатка победителя или единственного участника аукциона:

УФК по Астраханской области (Администрация МО «Кочковатский сельсовет»), ИНН 3010004137, КПП 301001001, ОКТМО 12645414, р/с 40101810400000010009,  Отделение Астрахань г. Астрахань,  БИК 041203001, КБК 40411105013100000120.

6. Рекомендовать казенному предприятию Астраханской области «Фонд государственного имущества Астраханской области» разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

        7. Разместить извещение о проведении аукциона на информационных стендах в зданиях администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» и сельской библиотеки и на официальном сайте администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/kochkovatskijselsovet/.

        8. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
        9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев